
Uchwała Nr XVI/49/2016 
z dnia 04 lipca 2016 r. 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 

 

 
Na podstawie § 32 ust. 9 w związku z § 37 ust. 4 Statutu Łódzkiego Związku 

Piłki Nożnej uchwala się co następuje: 

 

I. Zatwierdza się harmonogram posiedzeń Prezydium Zarządu ŁZPN na II 

półrocze 2016 r. 

 22 sierpień 2016 r. godz. 15:00 

 12 wrzesień 2016 r. godz. 15:00 

 3 październik 2016 r. godz. 15:00 

 7 listopad 2016 r. godz. 15:00 

 12 grudzień 2016 r. godz. 15:00 

 

 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Prezes 
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 
Adam Kaźmierczak 

 

 
 


